
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 2,900,663 2,877,553 23,110

200 세외수입 1,600,663 1,577,553 23,110

210 경상적세외수입 779,759 756,649 23,110

214 사업수입 29,410 6,300 23,110

214-05 분담금수입 29,410 6,300 23,110

< 상하수도사업소 > 29,410 6,300 23,110

  ○시설분담금 29,410 6,300 23,110

    ｏ오부 7,780 350 7,430

    ｏ금서 5,460 350 5,110

    ｏ신안 12,670 2,100 10,570

7,780,000원

5,460,000원

12,670,000원
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